
SLH Winter 2020/2021

Klasse 2 Herren 55 Gr. 116
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tönninger TC 3 6:0 18:0 36:0 216:0
2 SSV Nübbel v. 1920 3 6:0 18:0 36:0 216:0
3 TV Fortuna Glückstadt 3 6:0 18:0 36:0 216:0
4 Wyker TB 3 6:0 18:0 36:0 216:0
5 SuS Waldenau II 6 4:8 12:24 24:48 144:288
6 TSV Husby v. 1921 6 2:10 6:30 12:60 72:360
7 TSC Wasbek 6 0:12 0:36 0:72 0:432

Spielleiter
Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr.
Evtl. neue Klasse.br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

31.10.2020
 

14:00
 

SuS Waldenau II
Spielort: Pinneberger TC

TSC Wasbek
 

z
 

Sa.
 

14.11.2020
 

14:00
 
14:00
 

SuS Waldenau II
Spielort: Pinneberger TC
TV Fortuna Glückstadt
Spielort: TH Hörnerkirchen

SSV Nübbel v. 1920
 
TSV Husby v. 1921
 

z
 
z
 

Sa.
 

28.11.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

SSV Nübbel v. 1920
Spielort: WSV Holstein-Halle
TV Fortuna Glückstadt
Spielort: TH Hörnerkirchen
TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

TSV Husby v. 1921
 
SuS Waldenau II
 
Wyker TB
 

z
 
z
 
z
 

Sa.
 
 

12.12.2020
 
 

11:00
 
 

TV Fortuna Glückstadt
Spielort: TH Hörnerkirchen
» ursprünglich am 31.10.2020 14:00

Wyker TB
 
 

 
 
 

Sa.
 
 

19.12.2020
 
 

14:00
 
 

Tönninger TC
Spielort: TC RW Büsum
» ursprünglich am 31.10.2020 14:00

SSV Nübbel v. 1920
 
 

 
 
 

Sa.
 

16.01.2021
 

10:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Wyker TB
Spielort: Wyker TB
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921
Tönninger TC
Spielort: TC RW Büsum
SSV Nübbel v. 1920
Spielort: WSV Holstein-Halle

Tönninger TC
 
Wyker TB
 
SuS Waldenau II
 
TSC Wasbek
 

 
 
z
 
z
 
z
 

Sa.
 

13.02.2021
 

10:00
 
14:00
 
14:00
 

Wyker TB
Spielort: Wyker TB
TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

SSV Nübbel v. 1920
 
TV Fortuna Glückstadt
 
Tönninger TC
 

 
 
z
 
z
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 21:16 | Seite 1



SLH Winter 2020/2021

Klasse 2 Herren 55 Gr. 116
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.03.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

SuS Waldenau II
Spielort: Pinneberger TC
SSV Nübbel v. 1920
Spielort: WSV Holstein-Halle
TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

TSV Husby v. 1921
 
TV Fortuna Glückstadt
 
Tönninger TC
 

z
 
 
 
z
 

Sa.
 

27.03.2021
 

10:00
 
14:00
 
14:00
 

Wyker TB
Spielort: Wyker TB
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921
Tönninger TC
Spielort: TC RW Büsum

SuS Waldenau II
 
TSC Wasbek
 
TV Fortuna Glückstadt
 

z
 
z
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 21:16 | Seite 2


