

SLH Winter 2020/2021

Klasse 2 Herren 55 Gr. 116

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Tönninger TC	3	6:0	18:0	36:0	216:0
2	SSV Nübbel v. 1920	3	6:0	18:0	36:0	216:0
3	TV Fortuna Glückstadt	3	6:0	18:0	36:0	216:0
4	Wyker TB	3	6:0	18:0	36:0	216:0
5	SuS Waldenau II	6	4:8	12:24	24:48	144:288
6	TSV Husby v. 1921	6	2:10	6:30	12:60	72:360
7	TSC Wasbek	6	0:12	0:36	0:72	0:432

Spieleleiter

Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr.

Evtl. neue Klasse.br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.10.2020 14:00	SuS Waldenau II Spielort: Pinneberger TC	TSC Wasbek	z
Sa. 14.11.2020 14:00	SuS Waldenau II Spielort: Pinneberger TC	SSV Nübbel v. 1920	z
14:00	TV Fortuna Glückstadt	TSV Husby v. 1921	z
14:00	Spielort: TH Hörnerkirchen		
Sa. 28.11.2020 14:00	SSV Nübbel v. 1920 Spielort: WSV Holstein-Halle	TSV Husby v. 1921	z
14:00	TV Fortuna Glückstadt Spielort: TH Hörnerkirchen	SuS Waldenau II	z
14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	Wyker TB	z
Sa. 12.12.2020 11:00	TV Fortuna Glückstadt Spielort: TH Hörnerkirchen	Wyker TB	
	» ursprünglich am 31.10.2020 14:00		
Sa. 19.12.2020 14:00	Tönninger TC	SSV Nübbel v. 1920	
	Spielort: TC RW Büsum		
	» ursprünglich am 31.10.2020 14:00		
Sa. 16.01.2021 10:00	Wyker TB Spielort: Wyker TB	Tönninger TC	
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	Wyker TB	z
14:00	Tönninger TC Spielort: TC RW Büsum	SuS Waldenau II	z
14:00	SSV Nübbel v. 1920 Spielort: WSV Holstein-Halle	TSC Wasbek	z
Sa. 13.02.2021 10:00	Wyker TB Spielort: Wyker TB	SSV Nübbel v. 1920	
14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	TV Fortuna Glückstadt	z
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	Tönninger TC	z

SLH Winter 2020/2021

Klasse 2 Herren 55 Gr. 116

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.03.2021	SuS Waldenau II Spielort: Pinneberger TC	TSV Husby v. 1921	z
14:00	SSV Nübbel v. 1920 Spielort: WSV Holstein-Halle	TV Fortuna Glückstadt	
14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	Tönninger TC	z
Sa. 27.03.2021	Wyker TB Spielort: Wyker TB	SuS Waldenau II	z
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	TSC Wasbek	z
14:00	Tönninger TC Spielort: TC RW Büsum	TV Fortuna Glückstadt	